

Kajs Skraldebilcenter ApS

Ventrupvej 30

2670 Greve

CVR-nr. 36503246

Årsrapport 2017/18

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. september 2018

Johni Arbo Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kajs Skraldebilcenter ApS Ventrupvej 30 2670 Greve
CVR-nr.	36503246
Stiftelsesdato	28. januar 2015
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Johni Arbo Sørensen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparationer og service af skraldebiler og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på kr. -57.425, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en balancesum på kr. 1.311.289, og en egenkapital på kr. 146.895.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		638.970	1.995.541
Personaleomkostninger	1	-612.717	-1.365.194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-52.056	-53.325
Driftsresultat		-25.803	577.022
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		30.467	1.250
Andre finansielle indtægter		2.157	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-76.051	-75.156
Finansielle omkostninger		-4.393	-1.424
Resultat før skat		-73.622	501.692
Skat af årets resultat	3	16.197	-110.398
Årets resultat		-57.425	391.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.425	391.294
Resultatdisponering		-57.425	391.294

Kajs Skraldebilcenter ApS

Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	76.406	128.462
Materielle anlægsaktiver		76.406	128.462
Sambeskatningsbidrag		12.051	0
Finansielle anlægsaktiver		12.051	0
Anlægsaktiver		88.457	128.462
Råvarer og hjælpematerialer		0	163.797
Varebeholdninger		0	163.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.844	691.841
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	22.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		678.726	760.621
Udsudte skatteaktiver		5.110	964
Andre tilgodehavender		103.402	1.825
Periodeafgrænsningsposter		13.358	28.249
Tilgodehavender		802.442	1.506.385
Likvide beholdninger		420.392	1.024.145
Omsætningsaktiver		1.222.833	2.694.327
Aktiver		1.311.290	2.822.789

Kajs Skraldebilcenter ApS

Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		96.895	154.320
Egenkapital	6, 7	146.895	204.320
Sambeskatningsbidrag		0	112.362
Langfristede gældsforpligtelser		0	112.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.379	169.321
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.033.570	2.134.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.447	201.851
Kortfristede gældsforpligtelser		1.164.396	2.506.107
Gældsforpligtelser		1.164.396	2.618.469
Passiver		1.311.290	2.822.789
Ejerskab	8		
Eventualforpligtelser	9		

Noter

	2017/18	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	603.935	1.334.129
Andre omkostninger til social sikring	8.782	20.537
Andre personaleomkostninger	0	10.528
	612.717	1.365.194
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.056	53.325
	52.056	53.325
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-12.051	112.362
Regulering af udskudt skat	-4.146	-1.964
	-16.197	110.398
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	236.168	236.168
Kostpris ultimo	236.168	236.168
Af- og nedskrivninger primo	-107.706	-54.381
Årets afskrivninger	-52.056	-53.325
Af- og nedskrivninger ultimo	-159.762	-107.706
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.406	128.462
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	0	22.886
Nettoværdi af igangværende arbejder	0	22.886
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	0	22.886
Nettoforpligtelser	0	0
	0	22.886

Noter

2017/18

2015/16

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Anpartskapital, primo	50.000	50.000
	50.000	50.000

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

7. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	154.320	-57.425	96.895
	204.320	-57.425	146.895

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

JAS Holding Greve ApS, Strøhusvej 23, 2670 Greve.

9. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JAS Holding Greve ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.